hacen, llevar a cabo la presente cesión de derechos y acciones. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: A) El señor MARCO 

EVANGELISTA MATEUS MORALES de estado civil casado, es 

socio activo de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES ECUATAXIS 

SOCIEDAD ANONIMA, con el número ciento treinta y siete (137) 

del Permiso de Operaciones quien adquirió tales derechos y acciones 

mediante escritura pública otorgada por los cónyuges MEDARDO 

WLADIMIR TAPIA VIERA y NARCISA DE JESUS ENCALADA 

ENCALADA debidamente representados por el señor Olivio Cruz 

Sarzosa Madril, el veinticuatro de febrero del años dos mil catorce

[...]

h ETA Ñ De    
cantón Quito B) El señor MEDARDO WLADIMIR TAPIA VIERA, 

de estado civil casado con la señora NARCISA DE JESUS 

ENCALADA ENCALADA, es socio activo de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTES ECUATAXIS SOCIEDAD ANONIMA, com el 

número ciento treinta y siete (137) del Permiso de Operaciones, que 

está ubicada en el Barrio La Ecuatoriana de esta ciudad de Quito, 

Provincia de Pichincha, y sus oficinas están ubicadas en la calle 

Ignacio Noboa y Calle "M", de la parroquia Chillogallo, de esta 

ciudad Quito, Provincia de Pichincha.- C) Mediante resolución.